APRESE Nr r,i.)'l El,l -rli::
()R D IÍ{AR IA

REALIZADA AOS

2 3 l.{Afl 2023

Eíado do Ceará

Gilnata Munidpal de Urnociro do t\lolte
Dialogo, Compromisso e Trrbrlho

REQUERIMENTO N." ,0J /202}VEREADOR - Flruber Lime Honoreto.

Limoeiro do Norte, 13 de março de 2023

O Vereador signaúrio no uso de suas arribuições legais e na forma regimental an vigor, vem
respeitosamente nequeÍer de V. Exa- que seja encamiúado o presente requerimento à Exma.
Sra. deputada estadual Juliana de Holanda Lucenq @
aqilidade da ordem de servico dr rcdoviária no bsirro Atrtônio HoLnds de Oliveirr. tal
solicitação faz se necessári4 pois o município precisa de uma estrutura ampla para receber as

pessoas que chegam de viagem.

Na ceÍteza do atendimento da solicitação, aprcsêÍrto a V. Exa protestos de estima e elevado
apÍeço.
Atenciosamente,

íl nl)r.r rQlo r', \ or.rcnn §0,.vr^,'
P§OTC)COI O
vrir.., L,rr .rT4ÊrÍ0 dL :.ir,'q
ÊRoiota,tü N Of tl(,

2 2 l.lÂR. 2023

Flruber Lime Eotrorrto
Vercedor-PSB

1

I

I
I

Ii
I

loiáno 0{, 1i

Ao
Exmo. Sr.
Derlyson de Lima Meoder (Peú)
PRESIDENTE DA CAMARA ML'NICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Cel. MalveiÍa 2266 - Centro - Limoêiro do Noítê/CE - Tel.: {E8) 3423-4140
cNPJ o1,836.913l00oL-os - cEP: 62930-000 - E mai l:camara-limoc lÍo@ hotm a il. com